
UCHWAŁA NR ORN.0007.39.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Olecko, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej Nr ORN.0007.33.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
poz.1847 z póżn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:

„7. Herb i flaga mogą być używane przez organy gminy, jednostki organizacyjne gminy, instytucje, organizacje, osoby 
fizyczne i prawne oraz jednostki nieposiadające osobowości prawnej, wykonujące działalność o szczególnym 
znaczeniu dla mieszkańców gminy.

8. Wykorzystanie herbu i flagi musi odbywać się w sposób zapewniający im należną cześć i szacunek.”;

2) w § 20 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu:

„5. Organem opiniodawczym i doradczym, reprezentującym ludzi starszych może być Olecka Rada Seniorów.

6. Tryb wyboru oraz zakres działania i kompetencji określa Statut Oleckiej Rady Seniorów uchwalany przez Radę.”;

3) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu:

„§ 20a. Rada może powoływać komisje doraźne, określając zakres ich spraw.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: C4E494E9-C91A-448A-AE51-F5B95AE4E428. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z
późn. zm.) uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.

Proponowane zmiany statutu wynikają z uwag i wniosków zgłaszanych przez radnych.

Id: C4E494E9-C91A-448A-AE51-F5B95AE4E428. Podpisany Strona 1




